

# Årsredovisning

för

## Konsultfirman Johan Olsson AB

559182-9782

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Therése Karlsson, Styrelseledamot

2023-05-16

Styrelsen för Konsultfirman Johan Olsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transportbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (13 mån)
Nettoomsättning	175	646	1 195	1 826
Resultat efter finansiella poster	-8	-419	641	1 134
Soliditet (%)	89,6	88,0	75,1	63,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. kraftigt minskade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	632 541	-44 225	<b>638 316</b>
Årets resultat			4 699	<b>4 699</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>632 541</b>	<b>-39 526</b>	<b>643 015</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 315
årets vinst	4 699
	<b>593 014</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	593 014
	<b>593 014</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		175 338	645 838
Övriga rörelseintäkter		231 668	15 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>407 006</b>	<b>661 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-54 006
Övriga externa kostnader		76 120	-591 755
Personalkostnader	2	-488 790	-430 439
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 300	-2 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-414 970</b>	<b>-1 078 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 964</b>	<b>-417 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-549	-1 770
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-337</b>	<b>-1 770</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 301</b>	<b>-419 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	375 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 000</b>	<b>375 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 699</b>	<b>-44 225</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 699</b>	<b>-44 225</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 558	7 858
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 558</b>	<b>7 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 558</b>	<b>7 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 375	95 038
Övriga fordringar		99 654	237 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 182	1 871
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 211</b>	<b>333 973</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		590 430	443 372
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>590 430</b>	<b>443 372</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>758 641</b>	<b>777 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>764 199</b>	<b>785 203</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		588 315	632 541
Årets resultat		4 699	-44 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>593 014</b>	<b>588 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>643 014</b>	<b>638 316</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		53 000	66 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>53 000</b>	<b>66 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 235	0
Övriga skulder		41 949	64 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 001	16 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>68 185</b>	<b>80 887</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>764 199</b>	<b>785 203</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 500	11 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 500</b>	<b>11 500</b>
Ingående avskrivningar	-3 642	-1 342
Årets avskrivningar	-2 300	-2 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 942</b>	<b>-3 642</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 558</b>	<b>7 858</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-28

*Therése Karlsson*  
Therése Karlsson